
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 02-07-2021r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWĘ PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH, MATERIAŁÓW SZEWNYCH, FOLII 

OPERACYJNYCH, OPATRUNKÓW,  TESTÓW DO STERYLIZACJI, SIATEK I SYSTEMÓW 

GINEKOLOGICZNYCH, RĘKAWIC NIEJAŁOWYCH I JAŁOWYCH ORAZ POZOSTAŁYCH ARTYKUŁÓW 

NA POTRZEBY MEDYCZNE ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Numer Postępowania: 02/PN/2021 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację  

o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w zakresie każdego z pakietów 

(zgodnie z dyspozycją art. 221, ust. 4 ustawy pzp), tj:  

 

Kwota BRUTTO przeznaczona na realizację zamówienia w poniższych zakresach 

Pakiet nr 1. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  11 000,00 zł  

Pakiet nr 2. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  45 000,00 zł  

Pakiet nr 3. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                    2 500,00 zł  

Pakiet nr 4. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  95 000,00 zł  

Pakiet nr 5. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                    7 500,00 zł  

Pakiet nr 6. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                132 500,00 zł  

Pakiet nr 7. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  15 000,00 zł  

Pakiet nr 8. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                342 000,00 zł  

Pakiet nr 9. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  68 000,00 zł  

Pakiet nr 10. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  23 000,00 zł  

Pakiet nr 11. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                358 000,00 zł  

Pakiet nr 12. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                855 000,00 zł  

Pakiet nr 13. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                    3 000,00 zł  

Pakiet nr 14. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  18 000,00 zł  



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

Pakiet nr 15. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  27 500,00 zł  

Pakiet nr 16. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                    1 500,00 zł  

Pakiet nr 17. SIATKI I SYSTEMY GINEKOLOGICZNE. CPV 33141121-4                                  53 000,00 zł  

Pakiet nr 18. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                238 000,00 zł  

Pakiet nr 19. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  26 500,00 zł  

Pakiet nr 20. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                  10 000,00 zł  

Pakiet nr 21. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                    5 500,00 zł  

Pakiet nr 22. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                    5 000,00 zł  

Pakiet nr 23. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                    7 500,00 zł  

Pakiet nr 24. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                  16 000,00 zł  

Pakiet nr 25. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                    3 000,00 zł  

Pakiet nr 26. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                  44 500,00 zł  

Pakiet nr 27. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                  19 000,00 zł  

Pakiet nr 28. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                149 000,00 zł  

Pakiet nr 29. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                155 000,00 zł  

Pakiet nr 30. SIATKI I SYSTEMY GINEKOLOGICZNE. CPV 33100000-1                                  26 000,00 zł  

Pakiet nr 31. FOLIE OPERACYJNE. CPV 331411100-1                                       800,00 zł  

Pakiet nr 32. OPATRUNKI. CPV 33141110-4                                   199 000,00 zł  

Pakiet nr 33. OPATRUNKI. CPV 33141110-4                                     82 000,00 zł  

Pakiet nr 34. OPATRUNKI. CPV 33141100-1                                  83 000,00 zł  

Pakiet nr 35. OPATRUNKI. CPV 33141000-0                                191 500,00 zł  

Pakiet nr 36. OPATRUNKI. CPV 33141110-4                                  58 500,00 zł  

Pakiet nr 37. SIATKI I SYSTEMY GINEKOLOGICZNE. CPV 33141621-9                                  26 000,00 zł  

Pakiet nr 38. GAZY MEDYCZNE. CPV 24111220-3                                    3 500,00 zł  

Pakiet nr 39. TESTY DO STERYLIZACJI. CPV 33694000-1                                  51 500,00 zł  

Pakiet nr 40. TESTY DO STERYLIZACJI. CPV 33694000-1                                    1 200,00 zł  

Pakiet nr 41. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                    1 200,00 zł  

Pakiet nr 42. MATERIAŁY SZEWNE. CPV 33141121-4                                  14 000,00 zł  

Pakiet nr 43. ARTYKUŁY DO DIALIZ. CPV 33141000-0                                  53 500,00 zł  

Pakiet nr 44. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                             1 376 000,00 zł  



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

Pakiet nr 45. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                    39 500,00 zł  

Pakiet nr 46. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                909 000,00 zł  

Pakiet nr 47. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                183 000,00 zł  

Pakiet nr 48. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                299 000,00 zł  

Pakiet nr 49. PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. CPV 33600000-6                                     12 000,00 zł  

Pakiet nr 50. RĘKAWICE NIEJAŁOWE. CPV 33141420-0 
                            1 279 000,00 zł  

Pakiet nr 51. RĘKAWICE JAŁOWE. CPV 33141420-0                                  56 000,00 zł  

ŁĄCZNIE:                          7 681 700,00 zł  

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy pzp, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, tj. 

- informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

- informacje o cenach zawartych w ofertach: 

 

 

W zakresie pakietu nr 1 

 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 8.236,70 

 

 

W zakresie pakietu nr 2 

 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 32.535,76 

 

 

OFERTA NR 7 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza  16 

01-248 Warszawa, Polska 

NIP: 5250004220 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 31.373,57 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 31.217,40 

 

 

OFERTA NR 17 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37 

87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 43.080,33 

 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 31.897,88 

 

 

W zakresie pakietu nr 3 

 

OFERTA NR 22 

Servier Polska Services Sp.  z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10 

01-248 Warszawa, Polska 

NIP: 5272367467 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.147,61 
 

 

W zakresie pakietu nr 4 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 83.956,78 

 

OFERTA NR 25 

TRAMCO SP. Z O.O.  

UL. WOLSKA 14 

05-860 PŁOCHOCIN 

NIP: 5242625887 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 81.929,43 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 79.873,74 

 

 

W zakresie pakietu nr 5 

 

OFERTA NR 18 

OPTIFARMA SP. Z O.O. SP. K.  

UL. SOKOŁOWSKA 14 

05-806 SOKOŁÓW 

NIP: 5342445305 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 28.035,72 

 

 

W zakresie pakietu nr 6 

 

OFERTA NR 10 

Lek S.A. 

ul. Podlipie  16 

95-010 Stryków, Polska 

NIP: 7281341936 
DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 118.702,80 

 

 

OFERTA NR 25 

TRAMCO SP. Z O.O.  

UL. WOLSKA 14 

05-860 PŁOCHOCIN 

NIP: 5242625887 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 125.894,51 

 

 

W zakresie pakietu nr 7 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 10.702,50 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 8 

OFERTA NR 12 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego  21 

85-862 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5540475613 
MP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 285.202,30 

 

 

W zakresie pakietu nr 9 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 59.471,58 

 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 60.503,67 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 60.265,23 

 

 

W zakresie pakietu nr 10 

 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.690,50 

 

OFERTA NR 7 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza  16 

01-248 Warszawa, Polska 

NIP: 5250004220 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.315,00 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.469,11 

 

OFERTA NR 17 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37 

87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 22.541,12 

 

OFERTA NR 21 

PROFARM PS SP. Z O.O. 

ul. Słoneczna   96 

05-500 Stara Iwiczna, Polska 

NIP: 5220103756 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.599,78 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.286,58 

 

 
 

W zakresie pakietu nr 11 

 

 

BRAK OFERT 

 

 

W zakresie pakietu nr 12 

 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 857.249,26 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 836.646,05 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 13 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.002,15 

 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.957,49 

 

OFERTA NR 17 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37 

87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.340,30 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.909,24 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 14 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 16.253,78 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 15 

 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 20.280,27 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 20.296,60 

 

 

W zakresie pakietu nr 16 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.173,28 

 

OFERTA NR 17 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37 

87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 694,92 

 

OFERTA NR 25 

TRAMCO SP. Z O.O.  

UL. WOLSKA 14 

05-860 PŁOCHOCIN 

NIP: 5242625887 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.968,73 

 

 

W zakresie pakietu nr 17 

OFERTA NR 20 

Polhernia Beata Galos 

ul. Kisielewskiego 4d 

80-275 Gdańsk, Polska 

NIP: 5842064842 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 44.874,00 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

W zakresie pakietu nr 18 

 

OFERTA NR 6 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 
ŚP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 205.110,36 

 

 

W zakresie pakietu nr 19 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.132,47 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.095,40 

 

 

W zakresie pakietu nr 20 

 

 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 8.164,37 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 7.889,79 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 21 

OFERTA NR 16 

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7 

80-137 Gdańsk, Polska 

NIP: 9570986965 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 4.207,68 

 

 

W zakresie pakietu nr 22 

OFERTA NR 5 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. ŁOPUSZAŃSKA 36 BUD. 14C 

02-220 WARSZAWA, Polska 

NIP: 5321786998 
MP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.959,20 

 

OFERTA NR 24 

SUN-MED S.C. 

ul. Franciszkańska  104/112 

91-845 Łódź, Polska 

NIP: 7262653907 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 3.337,20 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 23 

 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 6.664,03 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 24 

 

OFERTA NR 5 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. ŁOPUSZAŃSKA 36 BUD. 14C 

02-220 WARSZAWA, Polska 

NIP: 5321786998 
MP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 6.739,20 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 24 

SUN-MED S.C. 

ul. Franciszkańska  104/112 

91-845 Łódź, Polska 

NIP: 7262653907 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 6.955,20 

 

 

W zakresie pakietu nr 25 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.381,01 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 26 

 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 31.740,34 

 

OFERTA NR 28 

YAVO Sp. z o.o.  

ul. Bawełniana   17 

97-400 Bełchatów, Polska 

NIP: 7691925826 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 32.540,62 

 

 

W zakresie pakietu nr 27 

 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 16.680,69 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 28 

 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 129.500,86 

 

 

W zakresie pakietu nr 29 

 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 122.841,36 

 

 

W zakresie pakietu nr 30 

 

OFERTA NR 9 

HEALTHCARE MARKETING SERVICES SP. Z O.O.  

UL. STANISŁAWA AUGUSTA 73, LOK. 16 

03-846 WARSZAWA 

NIP: 5512341221 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 24.500,03 

  

 

W zakresie pakietu nr 31 

 

OFERTA NR 23 

Skamex Sp. z o.o. SP. J.  

ul. Częstochowska  38/52 

93-121 Łódź, Polska 

NIP: 7280008175 
ŚP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.438,64 

  

 

W zakresie pakietu nr 32 

OFERTA NR 26 

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C 

83-115 Swarożyn , Polska 

NIP: 4990339595 

DP 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26 

87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790166790 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 158.111,70 

 

 

W zakresie pakietu nr 33 

 

OFERTA NR 19 

Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 

ul. Stefana Żeromskiego  17 

95-200 Pabianice, Polska 

NIP: 7310004993 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 69.370,62 

 

 

W zakresie pakietu nr 34 

 

OFERTA NR 23 

Skamex Sp. z o.o. SP. J.  

ul. Częstochowska  38/52 

93-121 Łódź, Polska 

NIP: 7280008175 
ŚP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 76.253,81 

 

 

W zakresie pakietu nr 35 

OFERTA NR 26 

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C 

83-115 Swarożyn , Polska 

NIP: 4990339595 

DP 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26 

87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790166790 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 163.552,79 

 

 

W zakresie pakietu nr 36 

OFERTA NR 1 

3M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka   117 

05-830 Kajetany k. Nadarzyna, Polska 

NIP: 5270204212 

DP 

Cena oferty brutto (w PLN): 53.545,88 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 37 

 

OFERTA NR 16 

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7 

80-137 Gdańsk, Polska 

NIP: 9570986965 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 24.786,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 38 

OFERTA NR 11 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 

ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków, Polska 

NIP: 6770067397 

DP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 5.184,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 39 

OFERTA NR 13 

Media - MED Sp. z o. o.  

ul. Promienistych   7 

31-481 Kraków, Polska 

NIP: 9452062062 
MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 46.234,20 
 

 

W zakresie pakietu nr 40 

 

BRAK OFERT 

 

 

W zakresie pakietu nr 41 

 

BRAK OFERT 

 

 

W zakresie pakietu nr 42 

 

OFERTA NR 28 

YAVO Sp. z o.o.  

ul. Bawełniana   17 

97-400 Bełchatów, Polska 

NIP: 7691925826 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 4.009,31 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 43 

 

OFERTA NR 4 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego  8 

00-380 Warszawa, Polska  

NIP: 8271818828 

ŚP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 66.312,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 44 

 

OFERTA NR 12 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego  21 

85-862 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5540475613 
MP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.165.679,53 

 

 

W zakresie pakietu nr 45 

 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 25.966,12 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 27.245,86 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 46 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 760.757,18 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 807.755,73 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 807.271,37 

 

 

W zakresie pakietu nr 47 

 

BRAK OFERT  

 

 

W zakresie pakietu nr 48 

 

OFERTA NR 6 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 
ŚP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 271.227,85 

 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 306.393,11 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 299.254,68 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 49 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 10.302,12 

 

 

W zakresie pakietu nr 50 

OFERTA NR 2 

ABENA POLSKA SP. Z O.O.  

UL. NOWA 15, ŁOZIENICA 

72-100 GOLENIÓW, POLSKA 

NIP: PL9552128719 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 981.720,00 

 

OFERTA NR 6 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 
ŚP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.213.963,00 

 

OFERTA NR 23 

Skamex Sp. z o.o. SP. J.  

ul. Częstochowska  38/52 

93-121 Łódź, Polska 

NIP: 7280008175 
ŚP 
CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.213.920,00 

 

OFERTA NR 29 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

ul. POD BOREM  18 

41-808 ZABRZE, Polska 

NIP: 6481997718 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 929.880,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 51 

 

OFERTA NR 15 

Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej  30 

31-327 Kraków, Polska 

NIP: 6771036424 
DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 49.000,68 
 


